



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HØRBY SLAGTEREN APS**  
**TUSE NÆS VEJ 40, 4300 HOLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2024

---

Preben Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hørby Slagteren ApS Tuse Næs Vej 40 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 26 73 79 Stiftet: 12. februar 2019 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Preben Hansen Finn Fogtmann, formand
<b>Direktion</b>	Preben Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af kødprodukter, handel med kød, kødprodukter og beslægtet virksomhed, samt at tilbyde konsulenttydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på t.kr. 590, hvilket vurderes som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har modtaget tilsagn fra anpartshavere om tilførsel af likviditet i det omfang selskabet har behov for det, indtil selskabet genererer positive pengestrømme, der vil kunne understøtte selskabets gældsforpligtelser.

I forbindelse hermed har selskabet i øvrigt modtaget tilbagetrædelseserklæringer på samlet t.kr. 1.054 der ikke vil blive opkrævet i regnskabsåret 2024. Regnskabet er på den baggrund aflagt efter princippet om fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for en kort årrække.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-84.580</b>	<b>40.974</b>
Personaleomkostninger.....	1	-333.302	-401.191
Af- og nedskrivninger.....		-42.730	-32.589
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-460.612</b>	<b>-392.806</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-147	-19.172
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-460.759</b>	<b>-411.978</b>
Skat af årets resultat.....	2	-129.679	92.000
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-590.438</b>	<b>-319.978</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-590.438	-319.978
<b>I ALT.....</b>		<b>-590.438</b>	<b>-319.978</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		60.739	103.469
Materielle anlægsaktiver.....	3	60.739	103.469
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>60.739</b>	<b>103.469</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	20.000
Varebeholdninger.....		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.652	1.625
Udsudte skatteaktiver.....		9.321	139.000
Tilgodehavender.....		29.973	140.625
Likvide beholdninger.....		33.338	155.088
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>83.311</b>	<b>315.713</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>144.050</b>	<b>419.182</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		-1.096.862	-506.424
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.045.862</b>	<b>-455.424</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		622.249	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		432.167	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.054.416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.080	89.386
Gæld til associerede virksomheder.....		3.664	342.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	432.167
Anden gæld.....		68.752	10.804
Kortfristede gældsforpligtelser.....		135.496	874.606
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.189.912</b>	<b>874.606</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>144.050</b>	<b>419.182</b>
Forudsætninger for fortsat drift	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	51.000	-506.424	-455.424
Forslag til resultatdisponering.....		-590.438	-590.438
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>51.000</b>	<b>-1.096.862</b>	<b>-1.045.862</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	315.109	347.286	
Pensioner.....	12.190	41.384	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.661	12.521	
Andre personaleomkostninger.....	1.342	0	
	<b>333.302</b>	<b>401.191</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-92.000	
Regulering af udskudt skat.....	129.679	0	
	<b>129.679</b>	<b>-92.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		164.252	
Kostpris 31. december 2023.....		164.252	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		60.783	
Årets afskrivninger.....		42.730	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		103.513	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		60.739	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2022 gæld i alt
Gæld til associerede virksomheder.....	622.249	0	622.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	432.167	0	432.167
	<b>1.054.416</b>	<b>0</b>	<b>1.054.416</b>
			<b>0</b>
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			<b>5</b>
Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 590, hvilket medfører selskabet har negativ egenkapital og tilsvarende har negativ arbejdskapital.			
Ledelsen har modtaget tilsagn fra anpartshavere om tilførsel af likviditet i det omfang selskabet har behov for det, indtil selskabet genererer positive pengestrømme, der vil kunne understøtte selskabets gældsforpligtelser.			
I forbindelse hermed har selskabet i øvrigt modtaget tilbagetrædelseserklæringer på samlet t.kr. 1.054 der ikke vil blive opkrævet i regnskabsåret 2024. Regnskabet er på den baggrund aflagt efter princippet om fortsat drift.			
